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Alla dott.ssa Romina Caronna 
Ufficio Dottorato di Ricerca 
 

Delibera ammissione all’esame finale 
Il Collegio dei Docenti del Dottorato di Psicologia e Scienza Cognitiva, riunitosi 
nella sala riunioni del Dipartimento di Psciologia della Facoltà di Medicina e 
Psicologia  il 25 giugno 2018 alle ore 14:00 approva i valutatori esterni per la prima 
sessione 2018 dell’esame finale, secondo il seguente elenco: 
 

1. Dott. Andrea Ballesio  
Valutatori esterni: Prof. Simon Kyle (simon.kyle@ndcn.ox.ac.uk), Sleep and 
Circadian Neuroscience Institute, Nuffiled Department of Clinical 
Neurosciences, University of Oxford; Prof.ssa Fiorenza Giganti 
(fiorenza.giganti@unifi.it), Universtà degli Studi di Firenze 

2. Dott.ssa Maria Antonietta Luongo 
Valutatori esterni: Prof Liana Palermo (liana.palermo@unicz.it), Scienze e 
Tecniche della Psicologia Cognitiva. Università degli Studi "Magna Graecia" 
di CATANZARO,; Prof. Sabrina Pitzalis (sabrina.pitzalis@uniroma4.it), 
Scienze Umane e Sociali. Università degli Studi di Roma "Foro Italico" 

3. Dott.ssa Anastasia Mangiaruga 
Valutatori esterni: Prof. Lino Nobili, Università di Genova; Prof. Giuseppe 
Plazzi (giuseppe.plazzi@unibo.it), Dipartimento di Scienze Biomediche e 
Neuromotorie.Università di Bologna 

4. Dott.ssa Cinzia Schiappa 
Prof. Vincenzo Natale (vincenzo.natale@unibo.it), Dipartimento di 
Psicologia, Università di Bologna; Prof. Giuseppe Curcio 
(giuseppe.curcio@univaq.it), Dipartimento di Scienze cliniche applicate e 
biotecnologiche, Università dell’Aquila 

5. Dott.ssa Ilaria Boncompagni  
Valutatori esterni: Dr. Elisa Martín-Arévalo (emartina@ugr.es), Dipartimento 
di Psicologia Sperimentale, Università di Granada; Prof. Mariapaola Barbato 
(barbatomariapaola@gmail.com); Department of Psychology, College of 
Natural and Health Sciences, Zayed University 

6. Dott.ssa Alessandra Monni 
Valutatori esterni: Prof. Marco Perugini (marco.perugini@unimib.it), 
Dipartimento di Psicologia, Università di Milano Bicocca; Prof. Michela 
Balconi (michela.balconi@unicatt.it), Dipartimento di Psicologia, Università 
Cattolica del Sacro Cuore, Milano 

7. Dott. Stefano Migliorisi  
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Valutatori esterni: Prof. Giuseppe Minnini (giuseppe.mininni@uniba.it), 
Dipartimento Scienze della Formazione, Psicologia, Comunicazione – 
Università di Bari; Prof. Roberto Cubelli (roberto.cubelli@unitn.it), 
Dipartimento di Psicologia e Scienze Cognitive – Università di Trento 

8. Dott.ssa Evangelina Andrea Dominguez 
Valutatori esterni: Prof. Tracy P. Alloway ( t.alloway@unf.edu), Department 
of Psychology, University of North Florida (USA); Prof. Angela Tagini 
(angela.tagini@unimib.it), Dipartimento di Psicologia, Università di Milano-
Bicocca 

 
 
 

 
 
  

Il Coordinatore del Dottorato 
Prof. Luigi De Gennaro 

Roma, 25 giugno 2018 
 

 


